PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Заветинского сельского поселения

Заветинского района Ростовской области

Постановление

№ 161
27.10.2010

        с.Заветное
	О внесении изменений в постановление

Администрации Заветинского сельского поселения от 21.05.2010 № 73

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  частью 3 приложения 1 приказа Министерства финансов Ростовской области от 16.12.2009 № 53  в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Заветинского сельского поселения в соответствие действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Заветинского сельского поселения  от 21.05.2010 № 73 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на 2010 год» следующие изменения:

после строки:

	  «521 06 00
	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями»;

дополнить строкой следующего содержания:

	«6000100
	Уличное освещение

	  6000200
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства

	  6000300
	Озеленение

	  6000500
	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.

          3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             В.В.Потолохин
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Администрации сельского поселения